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KEK ® Centro Studi e Ricerche

La S.V. ¢ invitata al convegno

SCHOOL DAY

Tecnologie per la Didattica

I | ottobre 2005

Sala Convegni - Palazzo AMGAS
Viale Manfredi - Foggia

Q‘?\OC‘RAMM

Moderatore: Nino Abate

| Sessione

08.15

09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

Registrazione

Presentazione Web Learning E.VI.CON.
Angelo Amico - Top System

Il Portale Dinamico per la Didattica e la
Comunicazione

Sergio Venturino - Know K. Centro Studi e Ricerche

Lezioni tecnologiche: lavagna e tavoletta

interattiva
Patrice Ulles - GTCO CalComp

Coffee break

Nuove tecnologie per la creazione di
Learning Object

Davide Palummo - Giunti Labs
Rete Didattica Multimediale e Laboratorio
Linguistico

Maria Rosaria Longo - Easy School

Certificazioni Gestionali
Andrea Stroppa - Know K. S.r..

Dibattito

Lunch presso la “Sala Azzurra” - Amgas

Il Sessione

15.00

15.30

16.00

16.45

17.00

17.15

I vantaggi della comunicazione

Multimediale
Mario Cester - Sintresis

La Storiografia Multimediale per le nuove

generazioni multietniche
Pia G. Celozzi Baldelli - Universita Roma Tre

Alternanza Scuola Lavoro

Clelia Di Cosmo - Ass. degli Industriali
Ruggiero Francavilla - U.S.R. Puglia

Giuseppe Trecca - I.T.C. “Blaise Pascal” Foggia

Dibattito

Cerimonia di consegna del premio
“Tecno Didattica” al 1° classificato

Conclusione dei lavori
Giuseppe Fiori - Direttore U.S.R. Puglia

09.00 - 17.00 Sessioni parallele
Aree demo
Presentazione dei lavori in gara



